O Município Imbé de Minas - Extrato de Processo - PAC nº 04/2023– Pregão Presencial nº
003/2023- torna público a realização de processo licitatório para contratação de empresa para
fornecimento de mobiliários e equipamentos para atender demanda da farmácia pública do
município de Imbé de Minas, conforme resolução RESOLUÇÃO SES/MG Nº 8.062, DE 22 DE
MARÇO DE 2022, em conformidade com o anexo I deste edital (Termo de Referência, conforme
solicitação). Fica remarcada a sessão de abertura para o dia 13/02/2023 às 08h30min. Local:
Praça Santana, nº 18– Centro–Imbé de Minas – MG. Contato: 033 3325-1465. Imbé de Minas,
07 de fevereiro de 2023 – Davi Teixeira Marques - Pregoeiro